
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 208/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia godzin pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju i czasu pracy pracowników 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 207 § 2 pkt 3 i § V ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 277) zarządza się  co następuje: 

W dniu 31 grudnia 2025 r. skraca się  godziny pracy Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju i tym samym 
czas pracy pracowników. 

Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju w określonym w § 1. dniu będzie funkcjonował  w godzinach od 730 

do 12°0. 

Pracownicy objęci skróconym czasem pracy zachowują  prawo do pełnego wynagrodzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTR 
Szczaw 	dr 

Id: 6ABFEAFD-BB8C-44C2-8930-C9BOODEDC9EC. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001

